
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1357 

 
 

DETERMINAZIONE n. 218 del 2 maggio 2012  
 

 
OGGETTO: Fondo D’Annunzio. Impegno della spesa. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno due del mese di maggio    
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 67 del 27-04-2012 questa 
Amministrazione decideva l’acquisto del fondo D’Annunzio dal cittadino Bruno Di Benedetto, 
giungendo tale decisione a valle di un documento peritato sul valore del fondo medesimo; 
CONSIDERATO che la spesa prevista per l’acquisto, come indicazione di prenotazione contenuta 
nella medesima deliberazione è determinata per l’importo di € 10.000,00;  
RITENUTO OPPORTUNO procedere all’impegno della spesa; 
 

DETERMINA 
 
1) Acquistare il Fondo D’Annunzio da Bruno di Benedetto per la somma complessiva di € 

10.000,00;  
2) Impegnare la spesa di € 10.000,00 sul cap. 7150 del Bilancio 2012;  
3) Provvedere con successivo atto alla liquidazione dell’importo, a riscontro della fornitura avvenuta 

e dopo presentazione di quietanza dal fornitore. 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 21 maggio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Biblioteca 


